LCE Nº 003/2024                                                                                                                        Página 1 de 1

Rua Nelcy Lopes Vieira, s/nº – Ed. Rio Castelo - Jardim Limoeiro – Serra – ES, CEP 29164-018. Tel: (27) 2127-5119

Serra – ES, 30 de abril de 2024
Carta Circular/CPL/002/LCE 003/2024

ATENÇÃO EMPRESAS LICITANTES

A Comissão Permanente de Licitação torna público, para conhecimento dos interessados, no
Edital de Licitação CESAN nº 003/2024, cujo objeto é “contratação de empresa para execução
de reforma do telhado e melhoria das estruturas do galpão do almoxarifado, no centro
administrativo e operacional da Cesan – carapina, município de serra neste estado”, em razão
da disponibilização de novos documentos no arquivo “ANEXO VIII
COMPLEMENTAÇÃO.zip”, disponibilizado no link específico desta licitação no portal de
compras da CESAN: https://compras.cesan.com.br/viewLicitacao.php?idLicitacao=40047

Em face do exposto acima, a licitação fica adiada, nos seguintes termos:

HORÁRIO E DATA LIMITE PARA REGISTRO DAS PROPOSTAS: Às 9h do dia 24/05/2024.

HORÁRIO E DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: Às 9h do dia 24/05/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Às 9h30min do dia 24/05/2024.

Atenciosamente,

Robério Lamas da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2024-04-30T16:47:09-0300
	ROBERIO LAMAS DA SILVA:89892070704